
REVISIONSFIRMAET BENNY JENSEN ApS, STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

CVR-nr.: 17937987

Rosenvængets Allé 1 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2023

Benny Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REVISIONSFIRMAET BENNY JENSEN ApS, STATS-AUTORISERET
REVISIONSVIRKSOMHED

Rosenvængets Allé 1 1 tv

2100 København Ø

e-mailadresse: info@bjrevision.com

CVR-nr.: 17937987

Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af revisionsopgaver og andre i forbindelse hermed stående arbejder..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør -44.058 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.286.855	1.311.556
Personaleomkostninger	1	-1.302.744	-1.335.409
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.784	-14.820
Resultat af ordinær primær drift		-65.673	-38.673
Andre finansielle indtægter		21.578	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.797	-109.020
Ordinært resultat før skat		-51.892	-147.693
Skat af årets resultat	2	7.834	29.578
Årets resultat		-44.058	-118.115
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.058	-118.115
I alt		-44.058	-118.115

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		290.994	340.778
Materielle anlægsaktiver i alt		290.994	340.778
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.014.612	993.034
Deposita		121.651	110.577
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.136.263	1.103.611
Anlægsaktiver i alt		1.427.257	1.444.389
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.250	255.325
Igangværende arbejder for fremmed regning		229.810	156.145
Udskudte skatteaktiver		6.905	0
Andre tilgodehavender		0	3.186
Periodeafgrænsningsposter		8.955	11.000
Tilgodehavender i alt		275.920	425.656
Likvide beholdninger		403.370	266.537
Omsætningsaktiver i alt		679.290	692.193
AKTIVER I ALT		2.106.547	2.136.582

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		71.644	71.644
Overført resultat		700.965	745.022
Egenkapital i alt		1.272.609	1.316.666
Hensættelse til udskudt skat		0	1.522
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.522
Skyldig selskabsskat		0	14.069
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		570.315	578.449
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		229.678	191.931
Deposita		33.945	33.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		833.938	818.394
Gældsforpligtelser i alt		833.938	818.394
PASSIVER I ALT		2.106.547	2.136.582

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	1.279.064	1.312.075
Andre omkostninger til social sikring	23.680	23.334
	<u>1.302.744</u>	<u>1.335.409</u>

2. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-8.427	-29.578
Regulering vedrørende tidligere år	593	0
	<u>-7.834</u>	<u>-29.578</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	3